
令和３年度入札結果集計表（令和３年７月～９月）
番号 入　　札　　物　　品　　名 入札年月日 落　札　業　者　名 契　約　金　額

47
発電機・発動機
（可搬用ディーゼルエンジン発電機）

R3.7.5 アジア産業株式会社 ¥1,162,700

48 雑器具（非金属製）（簡易水洗式トイレ） R3.7.5
株式会社丸金商会　岡崎支
店

¥1,485,000

49 手指消毒液 R3.7.5 株式会社ナンブ ¥441,870

50 視聴覚機器（屋内運動場放送設備）※小学校 R3.7.12
教育産業株式会社　岡崎営
業所

¥3,979,800

51 冬用男子作業服（上着）等 R3.7.12 ハチスカ株式会社 ¥1,396,032

52 視聴覚機器（屋内運動場放送設備）※中学校 R3.7.12 有限会社エフ特機 ¥2,363,900

53 タンブラー R3.7.12 株式会社やまもと ¥704,110

54 消火用器具（小型動力ポンプＢ－３級） R3.7.12
初田防災設備株式会社　岡
崎営業所

¥3,414,400

55 その他厨房機器（牛乳保冷庫） R3.7.28
タニコー株式会社　三河営
業所

¥1,600,500

56 卓上アンプ等 R3.7.28 株式会社サンスクエア ¥3,822,225

57 特種自動車（小型動力ポンプ積載車） R3.7.28
山佐産工株式会社　岡崎営
業所

¥19,841,640

58 木製保育いす R3.7.28
ひかりのくに株式会社　豊
橋営業所

¥1,194,050

59 ごみ飛散防止ネット R3.8.4 渥美製綱有限会社 ¥2,725,360

60 ガスケット　等 R3.8.4 株式会社山田電気商会 ¥989,505

61 試験・研究用機器（電気泳動装置等） R3.8.18
株式会社栄屋理化　岡崎営
業所

¥3,531,000

62 白衣等 R3.8.18 有限会社社タケウチハクイ ¥838,992

63 エプロン等 R3.8.18 有限会社岡崎ユニフォーム ¥1,414,759

64 指定ごみ袋 R3.8.18 石川包材産業株式会社 ¥1,832,160

65 折りたたみ椅子 R3.8.24 株式会社たけうち ¥2,296,800

66 角椅子 R3.8.24 有限会社郁文舘 ¥2,097,744

67 特種自動車（福祉車両／車いす仕様車） R3.9.1 株式会社ミヤセ自動車 ¥3,534,460

68 ＯＡ機器（デスクトップサーバ）等 R3.9.6
株式会社大塚商会　三河営
業所

¥2,299,000

69 ニトリル手袋 R3.9.13 石川包材産業株式会社 ¥1,237,280

70 液晶テレビ R3.9.13 成電社 ¥4,300,142

71 簡易トイレ薬剤 R3.9.21 谷澤商事有限会社 ¥1,378,080

72 消防用ホース R3.9.29 株式会社ベルテック ¥1,234,750

73 軽四輪自動車（リフトダンプ仕様） R3.9.29 豊冨自動車株式会社 ¥1,143,658

74 教育用机（児童用工作台） R3.9.29 有限会社郁文舘 ¥1,311,200


